
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     3. čtvrtletí 2023

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 079,9 674,2 671,3 588,7 511,9 706,3 811,9 572,6 543,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 578,3 220,1 211,9 170,5 133,2 233,5 253,7 189,4 165,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 744,4 98,7 77,3 85,4 58,5 103,8 110,2 77,9 132,6
 -  40,0 hodin a více 2 710,0 343,1 374,1 331,5 318,2 365,0 439,1 295,7 243,3
 -  nezjištěno 47,1 12,3 7,9 1,2 2,0 4,0 8,9 9,5 1,3

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 234,6 528,1 538,1 501,6 433,8 603,8 689,3 481,9 458,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 359,8 176,2 183,4 150,0 119,4 205,0 220,5 162,3 142,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 648,9 74,9 66,8 78,1 50,2 94,3 96,8 68,6 119,3
 -  40,0 hodin a více 2 202,7 271,5 282,5 273,2 263,0 302,8 368,4 246,4 194,9
 -  nezjištěno 23,1 5,5 5,4 . 1,1 1,7 3,5 4,6 1,0

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 832,0 143,9 132,5 85,9 76,7 100,4 119,7 88,4 84,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 212,9 44,0 28,3 20,3 13,6 26,8 31,8 25,5 22,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 93,3 23,5 10,4 6,8 8,1 9,3 13,1 9,0 13,1
 -  40,0 hodin a více 503,6 71,3 91,4 58,1 54,1 61,9 69,5 48,9 48,5
 -  nezjištěno 22,2 5,2 2,4 . 0,9 2,3 5,3 5,0 .

Muži 2 846,8 373,1 380,8 334,4 286,5 396,1 457,0 318,1 300,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 732,8 100,1 95,8 78,4 58,1 114,5 119,3 86,6 80,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 398,2 50,7 41,3 44,8 34,4 55,2 54,9 42,7 74,2
 -  40,0 hodin a více 1 681,2 213,7 238,5 210,4 192,0 223,1 275,9 181,9 145,6
 -  nezjištěno 34,6 8,7 5,2 0,8 2,0 3,3 6,9 6,9 0,8

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 259,6 270,3 285,4 272,5 233,9 324,0 374,1 256,1 243,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 600,1 72,0 79,5 66,2 49,4 97,4 99,3 69,1 67,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 338,9 35,8 36,2 40,2 29,0 49,6 47,1 35,9 65,1
 -  40,0 hodin a více 1 304,7 159,4 166,2 165,8 154,4 175,9 224,9 147,6 110,4
 -  nezjištěno 16,0 3,1 3,6 . 1,1 1,1 2,8 3,5 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 581,4 101,4 95,4 61,6 52,3 70,7 81,8 61,1 57,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 130,1 28,1 16,3 12,2 8,6 15,9 19,6 16,9 12,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 58,2 14,5 5,0 4,4 5,4 5,6 7,5 6,5 9,1
 -  40,0 hodin a více 375,6 54,2 72,4 44,6 37,3 47,0 50,5 34,3 35,2
 -  nezjištěno 17,5 4,6 1,7 . 0,9 2,2 4,1 3,3 .

Ženy 2 233,2 301,0 290,4 254,3 225,4 310,2 354,9 254,5 242,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 845,5 120,1 116,1 92,1 75,1 119,1 134,4 102,8 85,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 346,2 48,0 36,1 40,6 24,1 48,5 55,3 35,2 58,4
 -  40,0 hodin a více 1 028,9 129,4 135,6 121,1 126,2 141,9 163,2 113,8 97,7
 -  nezjištěno 12,6 3,6 2,6 . - . 2,0 2,7 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 975,0 257,8 252,7 229,1 199,9 279,8 315,2 225,7 214,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 759,7 104,2 104,0 83,7 70,0 107,6 121,2 93,3 75,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 310,1 39,1 30,5 37,9 21,2 44,7 49,8 32,7 54,2
 -  40,0 hodin a více 898,0 112,1 116,3 107,3 108,6 126,9 143,4 98,8 84,5
 -  nezjištěno 7,2 2,5 1,9 . - . 0,8 1,0 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 250,6 42,5 37,0 24,2 24,4 29,7 37,9 27,3 27,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 82,8 15,9 12,0 8,1 5,0 10,9 12,2 8,6 10,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 35,1 8,9 5,3 2,4 2,7 3,7 5,6 2,4 4,0
 -  40,0 hodin a více 128,0 17,0 19,0 13,6 16,7 14,9 18,9 14,6 13,2
 -  nezjištěno 4,7 . 0,8 . - . 1,2 1,6 .

303


